[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от  27.05.2015  №  47

Об утверждении Положения
об Отделе записи актов

гражданского состояния
Администрации муниципального
образования «Починковский  район»

Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ  «Об актах  гражданского  состояния», рассмотрев предложение Главы Администрации  муниципального  образования  «Починковский  район»  Смоленской  области      районный  Совет  депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации    муниципального  образования  «Починковский  район»  Смоленской  области.

2. Признать утратившим силу решение Советов депутатов муниципального  образования  «Починковский  район» Смоленской  области от  24.08.2011г. № 48 «Об утверждении Положения об Отделе записи актов гражданского состояния Администрации муниципального образования «Починковский  район» Смоленской  области» (в редакции решений от 28.11.2012 №45; от 24.07.2013 №28;от 26.02.2014 №10; от 23.04.2014 №26).

Глава муниципального  образования

«Починковский район»  Смоленской   области

В.Н.Мудряков